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Sammanfattning 

Jämfört med tidigare år var det avsevärt färre som fick godkänt på sluttentamen. 
Kursen innehåller föreläsningar, övningar, en inlämningsuppgift och en 
laborationsdel samt sluttentamen. Som helhet var studenterna nöjda med 
upplägget på kursen.  

Denna läsperiod har varit väldigt belastande överlag för studenterna på K vilket 
kan vara en förklaring till det dåliga tentamensresultatet. Bt känner att 
läsperioden har varit mer lagom och står för en större del av de högre betygen i 
kursen.  

 

Mål 

Kursens mål i kurs PM ansågs vara rimligt ställda och ovanligt många hade läst 
dem, men åtskilliga tyckte att de kunde varit tydligare.  

Laborationsdelen i kursen ansågs givande och laborationstekniskt bra. Vilken 
gav även en laborationsvana och studenterna fick möjligheten att jobba i labbet 
på egen hand.  

På slutententamen var det väldigt stor skillnad mellan K och Bt. Ordinarie 
tentamen i år gav det sämsta resultatet någonsin genom tiderna, med flest 
underkända. Trots det var det fler som fick de högre betygen än tidigare år.  
Detta gör att tentan hade en större spridning än vanligt. Både K och Bt läser 
under denna period mer än helfart. K läser utöver Organ och Oorganisk kemi, 
Grundläggande kemiteknik som är en tidskrävande kurs. Bt läser 
kandidatarbetet och ansåg att kandidatarbetet inte tog någon strörre tid från 
kursen. 



 
 

Genomförande 

Förändringar som skett sedan förra året är att koord-laborationens 
laborationshandledning har omarbetats.  

Kursadministrationen fungerade bra, men eleverna såg brister i informationen.  
Det talades då speciellt om informationen gällde klassrum med tillhörande lärare 
och vilka övningsuppgifter som skulle göras. I början av kursen var 
informationen angående övningar och övningsuppgifter bristfällig, vilket gjorde 
att studenterna hade svårt att komma igång med studierna. Annars fanns all 
information tillgänglig, och var lätt att hitta på kurshemsidan. Föreläsningarna 
och övningarna var välplanerade och gav en bra grund. Övningarna var speciellt 
uppskattade och avvägningen mellan antalet föreläsningar och övningar var bra.  

Kurslitteraturen upplevdes bra, men kommer ändå bytas ut till nästa års 
studenter.  

 

Arbetsklimat 

Samarbetet mellan studenterna har fungerat bra under kursens gång, liksom 
samarbetet mellan studenter och lärare. Möjligheten för att ställa frågor har varit 
stor och lärarna har varit hjälpsamma.  

Som tidigare har nämnts har arbetsbelastningen varit väldigt hög under denna 
läsperioden. K studenterna anser att läsperiodens belastning har varit hög eller 
mycket hög, medan Bt studenterna tycker att den snarare har varit lagom. Organ 
och Oorgankursen får mycket konkurrens från Grundläggande kemiteknik som K 
studenterna läser, då de anser den viktigt för sina fortsatta studier.  

Det är många obligatoriska moment i Organ och Oorganisk kemi som tar tid och 
kräver mycket förberedelser, vilket gör att det blir mindre tid över till egen 
räkning.  

 

Önskade förändringar 

o En bättre struktur och tydlighet i vilken lärare som kommer vara i vilken 
sal, och vad denna kommer gå igenom. 

o Mer information om inlämningsuppgiften. 
o Aldollaborationen var inte bra, men kommer också bytas ut till nästa år. 
o Studenterna upplevde att teorigenomgång saknades vid en del 

laborationer.  
o Examinatorn önskade också förändringar i studenternas studieupplägg, 

och ser gärna att ett moment i form av en ”morot” sätts in i kursen för att 
öka motivationen och kontinuiteten i studierna.  



 

 


